

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 168/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Marcela Kuchařová
DNE: 29. 5. 2019

Poskytnutí informace

Vážená paní magistro,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 17. 5. 2019 prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *sdělení, 1) který konkrétní subjekt (nyní spolek) byl žadatelem o přidělení identifikačního čísla (formulář ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ IDENTIFIKAČNÍHO ČÍSLA ORGANIZACE) a kdo byl jeho statutárním zástupcem a 2) datum podání uvedené žádosti o přidělení IČ u těchto spolků:*

1. *Sdružení technických sportů a činností z.s., IČ 005 63 587*
2. *SDRUŽ. TECHNICKÝCH SPORTŮ, IČ 004 28 213*
3. *Sdružení technických sportů a činností-OBVODNÍ VÝBOR PRAHA 10, IČ 005 52 984*
4. *421.ZO STSČ Brno, IČ 449 92 131*
5. *Autoškola, Kladno, pod.STSČ ČR, IČ 186 21 040*
6. *Městská rada STSČ – ČR, IČ 188 26 709*
7. *Sdružení technických sportů, zákl. org. Čechyně, IČ 617 29 647;*

přičemž byste nejvíce ocenili získání kopií Žádostí o přidělení identifikačního čísla organizace výše uvedených subjektů (spolků).

K Vaši žádosti Vám tímto sděluji, že v rejstříkových spisech povinného subjektu se Žádosti o přidělení identifikačního čísla organizace u Vámi požadovaných subjektů (spolků) nenacházejí, z tohoto důvodu bohužel nemůže povinný subjekt požadované informace poskytnout.

S pozdravem

Marcela Kuchařová
pověřená vyřízením žádosti o informace